令和２年４月２日
チーム代表者 殿

西北五ナイターバスケットボール連盟
                            会長  長内 正一

令和２年度第４０回西北五ナイターバスケットボール大会

参加申込みについて

 早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、今年もナイターバスケットボールの季節となりました。
 つきましては、下記要項により参加申し込みを受け付けますので、ご案内申し上げます。

なお、コロナウイルスの影響により、時期や申込金額が不確定でありますので、下記要綱
をよく読んでお申込み頂きますますようよろしくお願い申し上げます。

記

  ※コロナの影響によりナイターリーグの開始が遅くなることが予想されます。

遅くなった場合、全日程を消化できない可能性がありますので、その際は特殊な組み合わせと
なります。平年に比べ試合数が減ることが予想されますので、そうなった場合は参加料も値下げ
となります。ただ参加チーム数を把握するためにこの時期から募集は行います。
いずれにしましても、現在柏の体育館も五所川原の体育館も閉鎖ですので、解除になってから
進めて参りますのでよろしくお願い申し上げます。

１． 申込受付日時 未定（決定し次第ご連絡いたします）
２． 場     所 未定（決定し次第ご連絡いたします）
３． 参  加  料 未定（試合数を計算してご連絡いたします）
４． 申 込 方 法 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、メールか FAX でお申込みください。
５． 大 会 要 綱 別紙要綱
６．そ  の  他 1、審判員を委託する場合は（委託料未定）を上記開催日に持参してください。

 4、WEB 環境のある方は参加申込書をホームページ上にエクセルファイルで掲載してあります

ので、ダウンロードし打ち込みしメールで送信してください。snb2000@hirajimu.jp

参加資格

①西北五地区に在住もしくは勤務している満１６歳以上の健康な社会人-。

②西北五出身で他地区の大学生（専門学生）であり、大学の部活動に席を置いていない者。

申込締切 5月 8日（金）

お問合わせ
事務局兼運営委員長   平川 新介 ０９０－１９３０－７９９３ snb2000@hirajimu.jp

mailto:snb2000@hirajimu.jp